
  ZARZĄDZENIE NR OR.0050.343.2018 

               WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

                                                  z dnia 20 sierpnia 2018 r. 

  w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora szkoły i udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 63 ust 1 i 10 w związku art. 29 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe  ( Dz. U z 2018 r.  poz. 996 z późn. zm.) oraz art. 30 ust 1 i art. 47 ust 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz 994) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

Powierzam 

Pani Wiesławie Okrągłej stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im mjr Henryka 

Dobrzańskiego „Hubala” w Kolnicy na okres pięciu lat tj. od 1 września 2018 r. do 31 

sierpnia 2023 r.  

§ 2. 

Udzielam pełnomocnictwa 

Pani Wiesławie Okrągłej  dyrektorowi Szkoły Podstawowej im mjr Henryka Dobrzańskiego 

„Hubala” w Kolnicy; 

Do dokonywania wszelkich czynności prawnych z zakresu zwykłego zarządu, a w szczególności: 

1) do reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania szkół     i 

wykonywania przez te szkoły ich ustawowych zadań: 

a) przed wszystkimi władzami, urzędami, przedsiębiorstwami, bankami i innymi jednostkami 

organizacjami oraz osobami fizycznymi, 

b) przy zawieraniu umów, dokonywaniu rozliczeń finansowych i podejmowaniu innych 

czynności, nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu, 

2) do dokonywania wszelkich czynności procesowych w zakresie określonym art. 91 kpc, 

3) upoważnia się w/w dyrektora do udzielania dalszych pełnomocnictw w sprawach nie 

przekraczających zakresu zwykłego zarządu. 

Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest do odwołania. 

      § 3 

Uprawnienia i obowiązki, w tym również obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych 

dyrektora szkoły określają odrębne przepisy. 

      § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

    

            Wójt Gminy 

            Zbigniew Buksiński 

                  


